
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 436

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 08:28:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 131/2024

N° do Processo: 131

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 6.902,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS QUE REALIZAM A COLETA DE LIXO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS QUE REALIZAM A COLETA DE LIXO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00 Proposta Ganhadora - Uniforme lixeiros. Baixar

22/05/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Roupas lixeiros. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/436/pstrongaquisicao-de-uniformes-para-funcionarios-que-realizam-a-coleta-de-lixostrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8e6f45b6f37c88c746c93646fe82651e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1943a4f92bfbc5dfe93165dc4ca451dc.pdf

